数数据单 202756  1 / 27
久茂自动化（大连）有限公司
电话：+86 411 87189010
传真：+86 411 87189020
网址：www.jumo.cn
JUMO CTI-750
带有开关触点的感应式电导率/浓度和温度变送器
简介

h  温度传感器始终是内部传感器。
i 不与额外代码 941组合使用。
订购代码
订购示例
a 按顺序列出额外代码，用逗号分隔。
数数据单 202756  25 / 27
久茂自动化（大连）有限公司
电话：+86 411 87189010
传真：+86 411 87189020
网址：www.jumo.cn
CTI-750 作为“带有独立传感器的变送器”
 (1) 基本型号
202756/20  JUMO CTI-750 采用塑料外壳的变送器，无显示屏/键盘（无传感器） a，b
202756/25  TJUMO CTI-750 采用塑料外壳的变送器，带显示屏/键盘（无传感器）
b
202756/26  JUMO CTI-750 采用不锈钢外壳的变送器，带显示屏/键盘（无传感器） b
202756/60  JUMO CTI-750 采用塑料外壳的变送器，无显示屏/键盘（带传感器），电缆长度为 10 m
a
202756/65  JUMO CTI-750 采用塑料外壳的变送器，带显示屏/键盘（带传感器），电缆长度为 10 m
202756/66  JUMO CTI-750 采用不锈钢外壳的变送器，带显示屏/键盘（带传感器），电缆长度为 10 m
202756/80  JUMO CTI-750 用于采用塑料外壳的变送器的更换传感器，带 10 m电缆（无变送器）b，c
202756/85  JUMO CTI-750 用于采用不锈钢外壳的变送器的更换传感器，带 10 m电缆（无变送器）
b，c
 (2) 工艺连接
000  不带工艺连接
108  螺纹连接 G 1 ½ A
110  螺纹连接 G 2 A
607  带有联接螺母 DN 50 DIN 11851的锥形插座（乳制品业管件）
608  带有联接螺母 DN 65 DIN 11851的锥形插座（乳制品业管件）
609  带有联接螺母 DN 80 DIN 11851的锥形插座（乳制品业管件）
617  夹紧插座（夹具）2 ½" c，类似于 DIN 32676
686  VARIVENT® 连接 DN 50/40 c，d，e
690  SMS DN 2"
706  浸入式型号 f
 (3) 插入长度（见“独立传感器的尺寸”） f
0000  不可用
0500  500 mm
1000  1000 mm
1500  1500 mm
2000  2000 mm
xxxx  特殊长度（以 250 mm为增量，例如：0250，0750，1250，1750）
 (4) 电气连接
21  带 M12插座连接器的固定电缆，在独立传感器使用 g
82  操作单元上的电缆密封头
83  操作单元上的 M12插头/插座连接器
 (5) 额外代码
000  无额外代码
268  内部温度传感器
767  传感器材料 PEEK h
768  传感器材料 PVDF i
844  供电电压 24 V AC
941  卫生设计
a 需要 PC设置程序来为设备进行编程，请参阅配件。
数数据单 202756  26 / 27